PRESENTATION DE LA SOCIETE
COMPANY OVERVIEW
Depuis sa création, il y a plus de soixante-dix ans, ETNA  se positionne comme l’un des
leaders mondiaux dans la conception et la fabrication de produits et systèmes de régula-
tion des fluides à haute performance. Grâce à ses capacités ETNA industrie a été choisie
comme partenaire par des entreprises prestigieuses telles que Areva, ABB, EDF, GE,
Thales, Alstom, Nexter, Siemens et ce dans des secteurs d’activité où performance et
technologie s’avèrent être des priorités essentielles  (transport et distribution d’électricité,

20
20
DETENDEUR CODIFICATION
Famille
Model
Indice de
 tarage
Type
Diamètre
gicleur
Jet diameter
(mm)
Mini (bar)
Pressure
min(bar)
Diamètre
entrée
Inlet
(mm)
Diamètre
Sortie
Inlet
(mm)
Maxi(bar)
Pressure
max (bar)
A    BOE   02750     04     CE     30
Diamètre gicleur au 1/10mm   Jet size in 1/10 mm
Qualité du clapet et de la membrane
Association diaphragm-valve elastomeric code
Indice de tarage   Index of pressure reducer setting
Numéro de type   Type number
Modéle   Model
Indice de tarage
Spring type
Codification
Products codes
28ETNA Industrie
Indice d’interchangeabilité    Interchangeability index
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD HP
BOD HP
BOD HP
BOD HP
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
3 ~ 8
27.0
15.0